- Протокол № 83
об итогах закупок способом запроса ценовых предложений

г. Астана
09 часов 30 минуr

«07» августа 2023 года

1. Организатор закупок ГКП на ПХВ "Многопрофильная городская больница № 3" акимата города Астана,

находящееся по адресу: г. Астана, ул. А. Молдагуловой, 28 провел закупки в рамках гарантированного объема

бесплатной медицинской помощи - в соответствии с требованиями равила организации и проведения закупа

лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках

гарантированного объема бесплатной медицинской помощи, дополнительного объема медицинской помощи для

лиц, содержащихся в следственных изоляторах и учреждениях уголовно-исполнительной (пенитенциарной)
системы, за счет бюджетных средств и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования,

фармацевтических услуг (далее - Правила), утверждешп,rх Приказом Министра здравоохранения Республики

Казахстан от 7 mоня 2023 года № 11 О (далее - Правила).

2. Обоснование применения rосударствешп,rх закупок способом запроса ценовьrх предложений -

необходимость исполнения требований главы 1 О Правил.

№

1

1. Наименование, краткое описание лекарственньrх средств и медицинских изделий, фармацевтических услуг:

Указано в приложении № 1 1< протоколу (Прилагается).

2. Заявку на участие в закупках «Медицинские изделия» способом запроса ценовьrх предложений в

установленный срок представили следующие потенциальные поставщики:

Дата

Наименование
Адрес

регистрации

потенциального поставщика потенциального

поставщика

ТОО «Научно-

производственная фирма г. Алматы, пр.Райымбек 417 А, н.п.1 04.08.2023 - 14:45

«Медилэнд»

3. Ценовые предложения представили следующие потенциальные поставщики:

• ТОО «Научно-производственная фирма «Медилэнд», r. Алматы, пр.Райымбек 417 А, н.п. 1.

Указано в приложении № 2 к протоколу (Прилагается).
4. В случаях представления одинаковьrх ценовьrх предложений, победителем признается потенциальный

поставщик, первым представивший ценовое предложение.

5. При вскрытии объявления присутствовали следующие потенциальные поставщики - отсутствовали;

6. В случае, когда в закупе способом запроса ценовьrх предrюжений принимает участие один потенциальный

поставщик, ценовое предложение и документы которого представлены в соответствии с пунктом 78

настоящих Правил, заказчик или организатор закупа принимает решение о признании такого

потенциального поставщика победителем закупа

7. Комиссия по результатам оценки и сопоставления путем открытого голосования РЕШИЛА:

• Признать выиrравшим ценовое предложение по лоту № 1 - потенциального поставщика ТОО «Научно­

производственная фирма «Медилэнд», г. Алматы, пр.Райымбек 417А, н.п.1, согласно пункту 78, главы з, в

закупе способом запроса ценовых предложений принимает участие один потенциальный поставщик, на

общую сумму - 602 248 тенге 00 тиын (шестьсот две тысячи двести сорок восемь тенге ноль тиын);

8. Заказчику - ГКП на ПХВ "Многопрофильная городская больница № 3" акимата города Астана, 010000, г.

Астана, район Сарыарка, ул. А. Молдагуловой 28 - заключить договора в течение трех календарных дней со

дня получения от поставщиков документы, подтверждающие соответствие квалификационным

требованиям, согласно пункту 81 глав 3 Правил.

Председатель:

Ким Николай Ардальонович

Члены 1сомиссии:

Куанышбаева Алия Муратовна

Касенова Дина Ахметовна

Секретарь 1сомиссии:

Абдушев Даулетбек Серикович

- Руководитель по клинической службе;

- Руководитель сестринской службы;

- Заведующая аптекой;

- Менеджер по государственным закупкам.

№

n/n

1

Приложе11ие №1

к протоколу№ 83 от 07.08.2023 года

На11менован11е
Техн11ческая спец11ф11кац11я Ед. изм. Кол-во Цена

товара

Готовый 1< использованюо реаге1п, для лизирования эритроцитов

Реаге1п Зх 500 мл и для точного подсчета лейкоцитоо, анализа распределеиия

для автоматичес1<0rо трехмодальноrо размера лейкоIDПОВ (лимфоцитов, нейтрофилов и

гематологического смешmmой популяции 1шеток) и измере!ШЯ уровня гемоглобшш. упm<овка 4 150 562,00

анализатора ХР-300 Содержит соли аммоJШЯ и хлорид натрия. Упm<0вка 3 флm<она по
(Зх500мл) +2 +35 С 500 мл. Предназначен для использования в гематологических

mщлизаторах

Срок поставки - В тече11ии 2023 года, в течетш 15 календарных дней

Лдрес поставки - г.Лстана, ул.А .Мондагуловой, 26, склад аптеки.

еле заявки Заказчика

Председатель:

Ким Ншсолай Ардальонооич

Члены комисс1111:

Куанышбаева Алия Муратовна

Касенова Дина Ахметовна

Секретарь ком11сс1111:

Абдушеn Даулетбек Серикович

Руководитель по клинической службе

Руководитель сестрШiской службы

, аведующая аптекой Jwr м,а-,"оrооуд,р-•-

Сумма

602 248,00

№

п/п

1

На11менованне товара

Реагент Зх 500 мл для
автоматического гематологического

анализатора ХР-300 (Зх500мл) +2 +35
с

Председатель:

Ким Николай Ардальонович

Члены комиссии:

Куанышбаева Алия Муратовна

Касенова Дина Ахметовна

Секретарь комиссии:

Абдуmев Даулетбек Серикович

Ед. IIЗM.

упаковка

Прuложепuе №2

к протоколу № 83 от 07.08.2023 года

ТОО «Научно-

производственн

Сумма
аяфнрма

Кол-во Цена
«Меднлэнд»

Цена

4 150 562,00 602 248,00 150 562,00

Руководитель по клинической службе

Руководитель сестринской службы

Заведующая аптекой

Менеджер по государственным закупкам

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}